
                                                                
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ТЭРЧ  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ХЫХЬЭ 

КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э  ЗИ1Э АКЪБАЩ ИПЩЭ ПСОМК1И  Щ1ЭНЫГЪЭ КУРЫТ ЩРАГЪЭГЪУЭТ 

МУНИЦИПАЛЬНЭ КIЭЗОНЭ ЕДЖАП1Э 

 

КЪАБАРТЫ МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ ОГЪАРЫ АКЪБАШ 

ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ КАЗЕН ШКОЛУ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                          

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЙ 

АКБАШ» ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

361224, с. п. В-Акбаш, ул. Керефова,20, КБР, Россия                                                      Тел. (886632) 79125  

 
Приказ 

от  «27»  августа  2024г.                                                                         № 57/1 

 

с.п. Верхний Акбаш 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур МКОУ СОШ им. Х.Т. 

Карашаева с.п. В-Акбаш 

 

          На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора 

от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Утвердить единый график оценочных процедур МКОУ СОШ им. Х.Т. Карашаева 

с.п. В-Акбаш на 2024/2025 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.  

      2. Заместителю директора по УВР Гонибовой Ж.Ш.:  

      - контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в 

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его 

корректировки; 

      - разместить единый график оценочных процедур на официальном сайте  МКОУ СОШ 

им. Х.Т. Карашаева с.п. В-Акбаш.  

      3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                М.В. Тарканова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-10T22:33:41+0500




